

**Årsredovisning för**  
**Klara Wester AB**

559381-0921

Räkenskapsåret

**2024-03-01 - 2025-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Klara Wester , Lilley  
Styrelseledamot

2025-08-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klara Wester AB, 559381-0921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Klara Wester AB bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, innehållsskapande och ambassadörskap, med särskilt fokus på träning och hälsa. Verksamheten drivs i gränslandet mellan konsulttjänster och personligt varumärkesbyggande som triathlon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ingått flera långsiktiga samarbeten med varumärken inom sport- och hälsobranschen. Genom dessa samarbeten har bolaget fakturerat för både ambassadörskap och uppdragsbaserat arbete, inklusive innehållsproduktion och marknadsföring i sociala medier. Utöver detta har bolaget även bedrivit konsultverksamhet där idrottslig kompetens och erfarenhet tagits tillvara. Ett exempel är uppdraget för PPY Production, där bolaget bidragit med strategisk marknadsföring samt ansvar för kontakt med företagets ambassadörer och kreativa samarbeten.

Intäkterna ökade jämfört med föregående år, främst tack vare fler samarbeten och konsultuppdrag. Bolaget ser positivt på framtiden och planerar att fortsätta utveckla sin position som aktör inom sportrelaterad marknadsföring, samt fördjupa samarbeten med varumärken som delar företagets värderingar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	632 756	137 600	
Resultat efter finansiella poster	75 825	3 032	
Soliditet %	51,5	39,1	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 408
Balanseras i ny räkning		2 408	-2 408
Årets resultat			44 939
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 408</b>	<b>44 939</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 408
Årets resultat	44 939
<b>Summa</b>	<b>47 347</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	47 347
<b>Summa</b>	<b>47 347</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		632 756	137 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>632 756</b>	<b>137 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-276 079	-86 995
Personalkostnader	2	-245 591	-36 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 407	-11 208
Övriga rörelsekostnader		-158	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-557 235</b>	<b>-135 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 521</b>	<b>2 577</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>304</b>	<b>455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75 825</b>	<b>3 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 089	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-19 089</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 736</b>	<b>3 032</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 797	-624
<b>Årets resultat</b>		<b>44 939</b>	<b>2 408</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 556	22 430
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 556</b>	<b>22 430</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 556</b>	<b>22 430</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 025	0
Övriga fordringar		29	18 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 968	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 022</b>	<b>18 224</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 242	29 464
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 242</b>	<b>29 464</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 264</b>	<b>47 688</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>169 820</b>	<b>70 118</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 408	0
Årets resultat		44 939	2 408
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 347</b>	<b>2 408</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 347</b>	<b>27 408</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		19 089	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>19 089</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 600	0
Skatteskulder		12 421	624
Övriga skulder		44 334	1 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 029	40 284
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 384</b>	<b>42 710</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>169 820</b>	<b>70 118</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 638	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 533	33 638
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 171</b>	<b>33 638</b>
Ingående avskrivningar	-11 208	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 407	-11 208
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 615</b>	<b>-11 208</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 556</b>	<b>22 430</b>

